Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва
14 октября 2012 года

Территориальная избирательная комиссия

Успенская

Калинина ул., д.76, с.Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450

Тел./факс: (86140) 5-85-94

РЕШЕНИЕ
17 сентября  2012 года

№ 60/450
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 5516

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5516, учитывая установленную в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность избирателей на территории избирательного участка № 5516, которая составляет 243  человек, в соответствии с частью 7 статьи 9 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», и статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Успенская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 5516 в количестве 7 членов с правом  решающего голоса:

	1) Дурындину Ольгу Ильиничну
2) Картунову Людмилу Викторовну
	- предложена для назначения избирательным объединением «Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
- предложена  для назначения избирательным объединением «Политическая партия  «Коммунистическая партия социальной справедливости»;

	3) Порцеву Надежду Михайловну
	- предложена для назначения избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение Политической партии «Коммунисты России»;

	4) Ревуцкого Станислава Александровича
	- предложен для назначения Успенским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

	5) Рунову Наталью Ивановну
6) Турулину Нину Григорьевну
7) Фильчакова Михаила Юрьевича

	- предложена  для назначения собранием избирателей по месту жительства;
- предложена  для назначения Успенским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- предложен для назначения избирательным объединением «Региональное отделение Партии Справедливая Россия Краснодарского края».

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Успенская на сайте администрации муниципального образования Успенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Успенская Череву Н.В.
	Председатель избирательной комиссии

	И.А.Шептулина

	Секретарь избирательной комиссии

	Н.В.Черева